ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUÀI TỞ

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         / TB-UBND Quài Tở, ngày       tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Khởi công xây dựng công trình: Kênh tiêu úng, kênh nội đồng, chống xói

kênh khu vực bản Chấng, bản Bông, bản Đứa, Xuân Ban.

  Căn cứ quyết định số 196/QĐ-UBND ngày 18/12/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Kênh tiêu úng,

kênh nội đồng, chống xói kênh khu vực bản Chấng, bản Bông, bản Đứa, Xuân Ban

 Căn cứ thông báo số 22/TB-BQLDA ngày 27 tháng 9 năm 2021 của BQLDA

huyện Tuần Giáo về việc thông báo khởi  công xây dựng công trình.

Vậy ủy ban nhân dân xã thông báo tới trưởng các bản: bản Chấng, bản Bông

Ban, bản Đứa, Xuân Ban biết và thực hiện một số yêu cầu sau:

Tuyên truyền tới nhân dân trong bản được đầu tư xây dựng công trình Kênh

tiêu úng, kênh nội đồng, chống xói kênh khu vực bản Chấng, bản Bông, bản Đứa,

Xuân Ban.

Các bản có tuyến kênh đi qua và kè chống xói lở được hưởng lợi trực tiếp

phải có trách nhiệm tự giải phóng mặt bằng trước khi công trình bắt đầu được thi

công xây dựng.

  Nhận được thông báo này yêu cầu trưởng các bản: bản Chấng, bản Bông Ban,

bản Đứa, Xuân Ban, tiến hành triển khai họp dân thông báo cách thức thực hiện là

bản tự giải phóng mặt bằng tới các hộ dân để đảm bảo có mặt bằng thuận lợi cho

việc thi công xây dựng công trình trên./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND xã;

-Trưởng các bản: bản Chấng, bản Bông Ban,

bản Đứa, Xuân Ban

- Lưu: Đc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Văn Thiên

		Thienlv.qttg@dienbien.gov.vn
	2021-10-01T17:01:46+0700

		Ubndxaquaito.tg@dienbien.gov.vn
	2021-10-04T14:21:25+0700

		2021-10-04T14:21:43+0700

		2021-10-04T14:22:02+0700